

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

číslo: Č. J. VS-192159-1/ČJ-2021-800250

(uvádějte v korespondenci)

Dodavatel:	IČ: 261 389 64 DIČ: CZ 261 389 64	Odběratel:	IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423
Prodejna nábytku Vestec ulice Na Spojce 344 (naproti Safíně ul. Vídeňská) Vestec u Jesenice 252 50 VESTEC Pha-západ		Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb. za osobu povinnou k DPH. Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4 konečný odběratel: Vězeňská služba České republiky Vazební věznice Praha Pankrác Oddělení logistiky Soudní 988/1, P.O. BOX 5 140 57 Praha 4	
Tel. 731 513 517 e-mail: nabytkovy@seznam.cz		Tel. 723203829 e-mail: makaska@vez.pan.justice.cz	

Bankovní spojení odběratele: 2554887319/0800

Fakturace: Splatnost faktur je 30 dnů dle § 1963 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.

Místo dodání: VV Praha-Pankrác

Termín dodání: do 30 dnů od podpisu objednávky

poř. č.	Název - druh zboží / služby	Celkem v ks/pá	Poznámka
1.	Křeslo Elvis	2 ks	4490 Kč/ks s DPH=8980 Kč s DPH
2.	Sedačka Trio	2 ks	7490 Kč/ks=14980 Kč s DPH
3.	Sedačka Bílo-šedá	2 ks	8490 Kč/ks s DPH=16980 Kč s DPH
4.	Kancelářské křeslo	2 ks	4890 Kč/ks= 9780 Kč/ks
5.	Doprava	1 ks	1000 Kč/ks

Kupní cena Kč: 51.720,00 Kč s DPH

Kupní cena je stanovena v souladu s cenou nabídkovou. Kupní cena se rozumí jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním dodávky zboží / služby na místo určení.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzení odběratele:

Dne:

Dne: 14.12.2021


s.r.o.
ec
064
517
Vrchní rada
plk. Mgr. Alexandr Vidiák
ředitel VV Praha-Pankrác